
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

Burmistrza Michałowa 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Michałowo na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 2023 r. poz. 
40)  oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XIV/139/12 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 lutego 2012r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Michałowo (Dz. 
Urz. Woj. Podl. 2012 r. poz. 750), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie w okresie od 3 września 2024 roku  do dnia 12 września 2024 roku 
konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Michałowo 
na lata 2025-2035 zwanego dalej ,,Strategią”, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag do projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Michałowo na lata 2025-2035. 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag na formularzu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia za pośrednictwem formy elektronicznej lub 
osobiście. 

2. Konsultacje społeczne  skierowane są do wszystkich pełnoletnich mieszkańców Gminy Michałowo. 

3. Sposób udostępniania dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji: 

1) wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Michałowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Michałowo; 

2) dodatkowych informacji będzie udzielał Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Michałowie w godzinach pracy Ośrodka; 

3) wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Michałowo. 

4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców Gminy 
Michałowo. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Michałowie. 

 



 § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Michałowa 

                                                                                                                                                   Marek Nazarko 

 


